
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujIcIch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále ,,NOZ")

1 Smluvní strany

1.1 ProdávajÍcÍ:

ProdávajÍcÍ: PROFI AUTO CZ a.s.

Zapsán v: OR u Městského soudu v Praze B 6567

Sídlo: Řičany, Kolovratská 1367, PSČ 25101

Statutární orgán: Ing. Kateřina Rašková, člen představenstva
IČO l DIČ: 26178559/CZ26178559

BankovnIspojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,ProdávajÍcÍ"

1.2 KupujIcI:

KupujIcI: Stodská nemocnice, a. s.

Zapsán v: obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl b, vložka 1072

Sídlo: Stod, Hradecká 600, PSČ 33301

jednající, MUDr. alan SUTNAR, Ph.D., předseda představenstva
Ing. PAVEL CIBULKA, místopředseda představenstva

IČO l DIČ: 26361086 l CZ26361086

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,KupujIcI"

2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajíciho odevzdat kupujÍcÍmu:

- 2 ks nového, plně funkčního a provozuschopného sanitního vozidla ambulance pro dopravu nemocných,
raněných a rodiček (dříve označované jako dnrr) - typ A2, musí být v souladu s Vyhláškou MZČR č. 296/2012
Sb. a normy ČSN EN 1789 + AI. Všechny úpravy a dodané materiály v rámci výroby sanitního vozidla a

transportnitechniky musí odpovídat podmínkám stanovenými Vyhláškou MZČR č. 296/2012 Sb. a normou ČSN

EN 1789 + AI., vše dle specifikace uvedené zadavatelem. Sanitní vozidla budou na podvozku Fiat Ducato, dle
technické specifikace Příloha č. 1 a Podmínek pro dodavatele Příloha č. 2, které jsou nedílnou součásti

této smlouvy a umožni mu nabýt vlastnické právo k předmětu této smlouvy a závazek kupujIcIho

předmět této smlouvy převzít a zaplatit za ně prodávajIcImu kupní cenu za podmínek dále uvedených.

Součástí předmětu smlouvy je i příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětů smlouvy. Předmět

Stránka 1 z 15



smlouvy tj. oba kusy bude připraven k okamžitému plnohodnotnému využiti bez nutnosti pořizovat další
komponenty. Předmět plněni tj. oba kusy bude osazen soupravou nových letních pneumatik včetně

plnohodnotné rezervy a k tomu sadou zimních pneumatik včetně disků obutých do těchto pneumatik.

Předmět plnění tj. oba kusy bude mít v době převzetí natankováno minimálně 10 litrů nafty, bude mít

platné TP a ORV a bude provedeno před předáním přihlášení obou kusů na Odboru dopravy příslušného
úřadu.

2.2 Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky ,,Nákup dvou převozních sanitek pro Stodskou nemocnici
- 2. vyhlášeni"

2.3 Specifikace předmětu plněni a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujIcIho jako
zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto

zadávacím řízeni. Obě smluvní strany prohlašuji, že zadávací dokumentaci kupujIcIho a nabídku

prodávajIcIho podanou v zadávacím řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

2.4 Předmětem koupě jsou 2 ks nového, plně funkčního a provozuschopného sanitního vozidla dle bodu 2.1
této smlouvy, v provedeni a s výbavou dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.

2.5 prodávající potvrzuje, že vozidla budou vyrobena ve shodě s ČSN EN 1789+A2 a po dovybaveni
zdravotnickým vybavením kupujIcIho bude umožněno splněni vyhlášky č. 296/2012 Sb.

2.6 prodávající potvrzuje, že nástavba SV bude provedena podle vyhlášky MZ ČR č. 296/2012 Sb. a zákona
č. 56/2001 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů.

2.7 Nabízené SV splňuje emisní normu min. EURO6.

2.8 Spotřeba motorové nafty pro kombinovaný provoz sanitního vozidla činí 6,1-6,8 litrů l 100 km.

3 Dodací podmínky

3.1 prodávající je povinen odevzdat kupujicímu předmět této smlouvy v dodací lhůtě nejpozději do 180
kalendářních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami (pozn. zadavatele - max. dodací lhůta činí
180 kalendářních dnů). Předmět této smlouvy bude dopraven do sídla kupujIcIho, nebude-li dohodnuto

jinak. Ve stejné lhůtě je prodávající povinen předat technický průkaz a veškeré další doklady nutné

k převzetí a užívání předmětu této smlouvy (návody k obsluze, servisní knížku vozidla a nástavby, prohlášeni
o shodě, záruční listy atd. v českém jazyce).

3.2 Při předáni vozidel kupujIcI požaduje vystaveni potvrzeni o shodě dle informativní přílohy A normy ČSN EN
1789+A2 prokazující, že dodané vozidlo splňuje normu ČSN EN 1789+A2 v platném znění, včetně uvedení

VIN vozidel na tomto potvrzení.

3.3 O předáni a převzetí předmětu této smlouvy bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný
oběma stranami. Protokol vyhotoví prodávajÍcÍ. Protokoly musí být podepsány v den převzetí.

3.4 Předaná vozidla budou čisté uvnitř i z venku. Na vozidlech bude proveden předprodejní servis v souladu
s požadavkem výrobce vozidla v prvním stupni výroby.

3.5 Náklady na dopravu do sídla kupujIcIho jsou obsaženy v celkové kupní ceně.

3.6 prodávající vyrozumí kupujIcIho nejméně 10 pracovních dnů před plánovaným datem dodáni, aby byl
kupující připraven poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít.

Stránka 2 z 15



3.7 Vlastnické právo k předmětu koupě, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem
jeho protokolárního převzetí. KupujIcI není povinen převzít předmět koupě vykazujIcI jakoukoliv vadu nebo

nedodělek.

3.8 KupujIcI je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a
přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady

v dokladech nutných pro užíváni věci.

3.9 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ.

4 Cena a platební podmínky

4.1 Celková kupní cena celého předmětu této smlouvy dle bodu 2.1tétO smlouvy je sjednána ve výši:

Cena bez DPH DPH samostatně Cena vč. DPH

Celková kupnlcena 2 219 498,- KČ 466 094,- KČ 2 685 592,58 KČ

4.2 Uvedená cena bez DPH je konečná - nejvýše přípustná. Součástí kupní ceny jsou také náklady na dopravu
předmětu plněni do sídla kupujIcIho, náklady na přÍs|ušenstvi, náklady na označeni vozidla a doklady

potřebné pro užíváni předmětu smlouvy, včetně zajištěni proškoleni dle ČI. 9.1 této smlouvy. ProdávájÍcÍ

není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s dodáním předmětu koupě. Změna ceny včetně DPH
je možná v důsledku změny zákonné sazby DPH, v takovém případě bude cena upravena podle sazeb DPH

platných v době vzniku zdanitelného plnění. Záloha nebude poskytnuta.

4.3 KupujIcI zaplatí kupní cenu za dodaný předmět plnění této smlouvy na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajÍcÍm po dodáni předmětu této smlouvy a jejich protokolárním převzetí kupujícím,

přičemž v předávacím protokolu bude deklarovaná funkčnost, bezvadnost a kompletnost dodaného

předmětu této smlouvy. Na dodaný předmět této smlouvy uvedené v bodu 2.1 bude vystaven daňový

doklad s rozepsanými položkami s rozdílnou DPH. Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy

došlo k protokolárnímu převzetí předmětu této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů a musí být

doručen kupujIcImu na adresu jeho sídla nejpozději do 5 pracovních dnů od vystaveni. Každý daňový

doklad musí mít všechny zákonné náležitosti a bude na něm uvedeno číslo této smlouvy. Pokud daňový

doklad nebude obsahovat některé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, má kupujIcI právo

vrátit ho zpět k opravě s tím, že prodávající vystaví nový bezchybný daňový doklad, pro který poběží nová

lhůta splatnosti. Daňový doklad je zaplacen odepsáním účtované částky z účtu kupujIcIho ve prospěch účtu

prodávajícího.

5 Záruka a záruční podmínky

5.1 Předmět koupě má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. především není dodán v
množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku

obvyklému.

5.2 ProdávajÍcÍ odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

5.3 KupujIcI je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět koupě při předáni vykazuje

vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

5.4 prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět koupě bude po dobu záruční doby způsobilý pro

použití k obvyklému účelu.

5.5 Záruční lhůta se sjednává pro náskdujIcI oblasti:

Stránka 3 z 15



Záruční lhůta vlastního vozidla typu dříve DRNR bez nástavby (min 48 měsíců s 60 měsíců
možným omezením najeti km - min. 200.000 km)

Záruční lhůta na zdravotnickou zástavbu a transportní techniku {min 24 měsíců) 24 měsíců

5.6 Záruční lhůta na vozidlo v 1. stupni výroby (podvozek) je omezena najetím 200 000 kilometrů.

5.7 Záruční lhůty na zdravotnickou nástavbu vč. výstražného zařízeni a transportní techniku jsou poskytnuty
bez omezení najetých kilometrů.

5.8 Všechny body záruky jsou platné ode dne předání a převzetí předmětu koupě a jeho uvedeni do provozu
(dle potvrzeného předávacího protokolu). ProdávajÍcÍ předá kupujIcImu návod k obsluze v českém jazyce.

Smluvní strany se dohodly na tom, že po dobu záručních lhůt odpovídá prodávající za vady předmětu

koupě. Uvedení do provozu proběhne na základě proškolení uživatele prodávajícím v terminu, který bude

stanoven nejpozději při předání předmětu koupě.

5.9 Veškeré vady zjištěné na vozidle v 1. stupni výroby (podvozek) budou uplatňovány kupujicim bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, v nejbližším (od sídla kupujIcIho) autorizovaném servisu výrobce

podvozku vozidla. Reklamace odeslaná poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5.10 Veškeré vady zjištěné na zdravotnické nástavbě vč. výstražného zařízeni je kupujici povinen uplatnit u

prodávajIcIho bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni {emailem),

které bude obsahovat co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. KupujIcI bude vady předmětu koupě

oznamovat na adresu kontaktní osoby prodávajIcIho uvedené ve ČI. 1.1 této smlouvy. Reklamace odeslaná

poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6 Servisní podmínky

6.1 Termín nástupu na servisní zásah k odstraněni závad na zdravotnické nástavbě vč. výstražného zařízení a
grafického značeni v záruční lhůtě je stanoven v pracovních dnech do 24 hodin a mimo pracovní dny do 48

hodin po nahlášeni závady prodávajÍcÍmu (pozn. zadavatele max. 24 hod./48hod.). Nahlášeni potřeby

servisního zásahu bude prováděno bud' písemně emailem, nebo telefonicky s následným potvrzením

emailovou formou, a to na kontaktní údaje kontaktní osoby prodávajícího uvedené ve ČI. 1.1 této smlouvy.

Za okamžik nahlášeni se považuje čas odeslání emailu, nebo emailového potvrzeni telefonického nahlášení.

6.2 Termín odstranění závad na zdravotnické nástavbě vč. výstražného zařízení a grafického značení v záruční

lhůtě je stanoven do 72 hodin od nastoupení k servisnímu zásahu (pozn. zadavatele max. 72 hod.).

6.3 V záruční lhůtě bude poskytován servis bezúplatně.

6.4 V případě, že zjištěná závada bude závažného charakteru a oprava si vyžádá dle bodu 6.2 vÍce než uvedený
počet hodin v záruční lhůtě, musí být délka opravy navržena a odůvodněna prodávajÍcÍm a tato musí být

schválena ze strany kupujícího.

6.5 Místo záručního servisního zásahu na nástavbě bude sídlo nebo základna kupujIcIho. Toto místo bude při
nahlášeni závady určeno konkrétně.

7 výrobní kontroly

7.1 ProdávajÍcÍ zajisti pro kupujIcIho při výrobě sv min. 2 výrobních kontrol. výrobní kontroly se budou
účastnit minimálně 2 zástupci kupujIcIho a proběhne ve výrobním závodě prodávajicího. Při těchto

Stránka 4 z 15



kontrolách budou schvalovány jednotlivé postupné kroky výroby při výrobě zástavby v druhém stupni

výroby.

7.2 Z každé výrobní kontroly zástupců kupujIcIho ve výrobním závodě prodávajiclho musí prodávajÍcÍ vyhotovit
písemný zápis. V zápise budou podrobně popsány schválené výrobní postupy ze strany zástupců kupujIcIho.
Zápis bude odsouhlasen a podepsán zástupci obou stran.

7.3 Kupující může, zejména z důvodu stagnace výrobního postupu prodávajícího, ale i bez udáni důvodu dle
potřeby zvýšit počet výrobních kontrol za stějných podmínek popsaných výše. Počet výrobních kontrol musí

vždy odpovídat potřebám dohledu nad výrobními postupy prodávajícího.

8 Sankční podmínky

8.1 V případě nedodržení smluvní doby k nástupu k servisnímu zásahu pro zdravotnickou nástavbu vč.
výstražného zařízeni v záruční době se sjednává smluvní pokuta 1.000, -KČ za každou i započatou hodinu

prodlení.

8.2 V případě nedodrženi smluvní doby k odstranění závad zdravotnické nástavby a výstražné světelné a
zvukové zařízení vozidla v záruční lhůtě i pozáruční době bez řádného odůvodněni prodávajícím a schváleni

kupujIcIm se sjednává smluvní pokuta 500,- KČ za každou i započatou hodinu prodlení.

8.3 Dostane-li se prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle bodu 3.1 této smlouvy, je povinen

zaplatit kupujIcImu smluvní pokutu ve výši 0,1% z nabídkové ceny (bez DPH) předmětu smlouvy za každý i

započatý den prodlení. Uplatněnou smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst na pohledávku
prodávajícího na kupní cenu dle této smlouvy, a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti
hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody (kupujIcI má

však právo na náhradu škody pouze ve výši přesahující smluvní pokutu) ani na odstoupení od této smlouvy.

8.4 Při prodlení kupujIcIho se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,01% z fakturované
částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

8.5 V případě nedodržení smluvní doby fyzické dostupnosti náhradního dílu dle bodu 9.9 této smlouvy se
sjednává smluvní pokuta 1.000, -KČ za každou i započatou hodinu prodlení.

9 Další ujednání

9.1 V rámci plnění předmětu této smlouvy prodávajÍcÍ bezplatně zajisti proškoleni zaměstnanců kupujiciho v
základních otázkách pravidelné a běžné údržby vozidla, jehož dodávka je předmětem této smlouvy
(pravidelné prohlídky, intervaly výměn a typy provozních náplní, výměny základních opotřebitelných dílů,

určování a odstraňováni elementárních poruch), včetně dodání dvou kusů manuálu (dílenských příruček)

vztažených k výše uvedenému tématu. Termín a rozsah školeni bude navržen prodávajícím a musí být

schválen kupujÍcÍm. Následně kupujÍcÍ stanovi počet a jména osob, které se školení zúčastní.

9.2 ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit součinnost s dodavatelem technologie zařízeni pro sledováni pohybu vozidla.
Montáž tohoto systému musí být umožněna na území ČR.

9.3 Komunikací v záležitostech předmětu smlouvy jsou pověřeny kontaktní osoby uvedené ve ČI. 1 této
smlouvy.

9.4 je-li vadné plněni podstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ právo na

9.4.1 odstraněnivady dodáním nové nebo chybějící věci,

Stránka 5 z 15



9.4.2 opravu věci,

9.4.3 odstoupit od smlouvy

9.4.4 přiměřenou slevu z kupní ceny.

9.5 Za podstatné porušeni smlouvy je považováno především

9.5.1 nedodání kompletního předmětu této smlouvy v terminu delším než 30 dní po uplynutí smluvní
dodací lhůty uvedené v bodě 3.1této smlouvy,

9.5.2 dodáni předmětu smlouvy, který nemá vlastnosti definované zadávacími podmínkami výše uvedené
vz, příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou,

9.5.3 uvedeni nepravdivých údajů v nabídce na výše uvedenou VZ.

9.6 Po oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu kupujIcI sdělí prodávajícímu, jaké výše uvedené právo si
zvolil. Pokud toto kupující neučiní, náleží mu práva jako při nepodstatném porušeni smlouvy.

9.7 Při nepodstatném porušení smlouvy má kupujici právo na odstraněni vady nebo na přiměřenou slevu
z kupní ceny.

9.8 Neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo ji odmítne odstranit, může kupujIcI požadovat slevu z kupní
ceny nebo od smlouvy odstoupit.

9.9 ProdávajÍcÍ se zavazuje zajišťovat náhradní díly zdravotnické zástavby včetně výstražného zařízeni pro
nabízené vozidlo skladem po dobu min. 10 let od data uzavřeni smlouvy. Náhradní díl bude fyzicky

dostupný v sídle kupujIcIho nejpozději do 24 hodin od nastoupeni k servisnímu zásahu dle bodu 6.1

smlouvy.

9.10 ProdávajÍcÍ se zavážuje udržovat v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni odpovědnosti

za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v min. výši pojistného krytí 10 mil. KČ, po dobu min. 5 let od

podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

9.11 KupujIcI je povinen poskytovat informace a dokumentaci oprávněným orgánům, tj. po dobu 10 let.

prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost při prováděni úkonů spojených s činnostmi

uvedenými v předchozí větě.

10 Závěrečná ustanoveni

10.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, zejména

ustanoveními § 2085 NOZ o koupi movité věci, a dále zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

10.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatku podepsaných

oběma smluvními stranami. Změny smlouvy jsou přípustné jen v těch záležitostech, které nebyly

předmětem zadáni veřejné zakázky.

10.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejněni v registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupujici

obdrží 2 vyhotoveni a prodávajÍcÍ 1 vyhotoveni.

10.4 Nedílnou součásti této smlouvy je technická specifikace předmětu koupě sestavená prodávajÍcÍm v souladu

s požadavky zadávací dokumentace kupujIcIho.

10.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemstvi ve

smyslu §504 NOZ a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv

Stránka 6 z 15



dalších podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní

tajemství.

10.6 Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude uveřejněna v

plném znění včetně všech obsažených údajů a informací v registru smluv. Tím bude splněna povinnost

uveřejnit smlouvu na profilu zadavatele v souladu s § 219 ZZVZ. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv

odešle kupující.

10.7 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tato smlouva byla

mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz

souhlasu s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy.

za prodávajícih°' 1 1 "03" 2019 'a kupujIcIho:

V Říčanech dne . . 2019 V Plzni dne . . 2019

Digitálně podepsal

MUDr. Alan MUDr.AlanSutnar,
Ph.D

Sutnar, Ph.D Datum:2019.03.11

16:05:23 +01'00'

Ing. Kateřina Rašková MUDr. ALAN SUTNAR, Ph.D.
člen představenstva předseda představenstva
PROFI AUTO CZ a.s. Stodská nemocnice, a. s.

Digitálně podepsal
Kateři na Digitálně podepsal Ing. PaVe||,g.pave|cibu|ka

Kateřina Rašková Cibu ka D'tum: 2019.03.11
R V · Datum: 2019.03.11 14:55:40 +01'00'askova 13,38,33+01'00'

Ing. PAVEL CIBULKA
m Istopředseda představenstva

Stodská nemocnice, a. s.

Přílohy:
1. Technická specjf/kace
2. Podmínky pro dodavatele

Stránka 7 z 15



Nákup dvou převozních sanitek pro Stodskou nemocnici - 2. vyhlášeni

příloha č. 1 Kupní smlouvy - Technická specifikace

KRITÉRIA SANITNÍHO VOZIDLA

- Vozidlo pro dopravu nemocných, raněných a rodiček (dříve označované jako DNRR) - typ A2, musí být v souladu
s Vyhláškou MZČR č. 296/2012 Sb. a normy ČSN EN 1789 + A2.

- Všechny úpravy a dodané materiály v rámci výroby sanitního vozidla a transportní techniky musí odpovídat
podmínkám stanovenými Vyhláškou MZČR č. 296/2012 Sb. a normou ČSN EN 1789 + A2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE A POŽADOVANÁ VÝBAVA VOZIDLA

Provedeno jako typ s uzavřenou prosklenou skříňovou karosérií podle vyhlášky Ministerstva
dopravy č. 341/2002 Sb. a zákona č. 56/2001 Sb., v platném znění

Sanitní vůz musí být nový, nepoužitý, rok výroby 2018 a novější l ano - Fiat Ducato L2H1,
prosklené

Barva - bílá l ANO

Motor vznětový s přeplňováním l ANO

Objem motoru (min 2,0 l) l ANO - 2287 cm3

výkon motoru (min 90 kW) l ANO - 96kW

Typ motoru - Diesel l ANO

Emisní norma - Euro 6 l ANO

Kombinovaná spotřeba pohonných hmot (pro vůz bez zástavby) max. 8,0 1/100 km l ANO- 6,1 -
6,8 1/ 100km

Pohon předních kol l ANO

Rozvor kol (min. 3300 mm) l ANO - 3450 mm

Minimální rozměry ambulantního (pacientského) prostoru uvedené výrobcem podvozku:
výška - 1600 mm, šířka - 1770 mm, délka - 2900 mm l ANO - v.:1662mm, š.:1870mm, d.:
3120mm

Převodovka (min 6 ti stupňová + 1 zpátečka) l ANO - 6ti st. + 1 zpátečka

Palivová nádrž (min. 70 l) l ANO - 901

Celková hmotnost vozidla (max. 3.500 kg) l ANO - 3300kg

prosklený nákladový prostor l ANO

závislý příhřev motoru naftový teplovodní l ANO

Pneumatiky schváleného typu pro nabízený vůz

Kola - 4 ks ocelových disků (prům. min. 15) se středovými kryty kol včetně letních pneumatik
l ANO - dle vysvětleni ZD - celoroční pneu M+S

Sada 5 kusů zimních pneumatik včetně ocelových disků l ANO - příbalem

Plnohodnotné rezervní kolo včetně příslušenstvI pro jeho výměnu l ano

Stránka 8 z 15



Kotoučové brzdy na všech kolech l ANO

Snímače opotřebení brzdového obložení l ANO

Teleskopické tlumiče l ANO

3. brzdové světlo l ANO

Dva bílé LED světlomety na zadní hraně střechy - s automatickým sepnutím při couvání a
možnosti ovládání z kabiny řidiče i ze zástavby l ANO - viz příloha sanitní zástavba DRNR.

Posilovač řízeni l ANO

Protiblokovací systém brzd l ANO

Elektronické rozdělení brzdné sIly l ANO

Brzdový asistent l ANO

Elektronická závěra diferenciálu l ANO - dle vysvětleni ZD - Traction + (elektronická kontrola
trakce)

Elektronický stabilizační systém l ANO

Systém pro regulaci točivého momentu motoru l ANO - Traction + (elektronická kontrola
trakce)

Mlhové reflektory l ANO

Systém regulace prokluzu kol + asistent pro rozjezd do kopce ,' ano

Airbagy v kabině, airbag spolujezdců vypínatelný l ANO

Tempomat l ANO

Klimatizace v prostoru řidiče l ANO

prachový a pylový filtr l ANO

Lapače nečistot vpředu a vzadu l ANO

Tepelně izolujÍcÍ přednísklo l ANO

Tepelně izolujiá tónovaná okna v kabině a prostoru pro cestujÍcÍ l ANO
vnější zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná l ANO
Systém denního svícení l ANO
Topení s mechanickou regulaci l ANO
Nekuřácké provedení se zachováním 2 zásuvek 12 V v kabině řidiče l ANO
Centrální zamykáni s bezpečnostní pojistkou a dálkovým ovládáním s možností uzavření
zevnitř - 2 klíče se sklopnými dříky l ANO
Originální autorádio včetně antény s integrovanou HF sadou, USB. Reproduktory, kterým bude
vozidlo vybaveno v 1 stupni výroby l ano
Servořízení s výškově nastavitelným volantem l ANO
Kabina řidiče 3 sedadla (2+1 ev. 1+1+1) s integrovanými výškově nastavitelnými opěrkami
hlavy, tříbodovými pásy a loketními opěrkami l ANO - dle vysvětleni ZD - loketní opěrka
,,pouze u řidiče".
Nastavitelné sedadlo řidiče po vertikální a horizontální ose l ANO
Zásuvka v kabině řidiče (velký rozměr) - 12 V-2 ks l ano
Ovládací prvky zařízení sanitní zástavby ve sdruženém panelu (odsouhlasí zadavatel) l ANO -
viz příloha sanitní zástavba DRNR.
Elektrické stahováni oken kabiny, okna ve 2. řadě umožňujÍcÍ odvětrání l ANO
Odkládací box ve dveřích kabiny s držákem na nápoje l ano
Odkládací přihrádka v kabině s krytem, uzamykatelná l ANO

Stránka 9 z 15



Odkládací prostor v kabině pod stropem l ANO
Odkládací prostor ve dveřích kabiny l ANO

ZÁKLADNI SPECIFIKACE A POŽADOVANA VÝBAVA AMBULANTNÍHO PROSTORU

Pevná přepážka mezi kabinou a přepravním prostorem l ANO

Okno v přepážce s posuvnými skly l ANO

Neprůsvitná stahovací roletka na okně v přepážce l ANO - viz příloha sanitní nástavba
DRNR.

Boční posuvné dveře v ambulantním prostoru l ANO

Větratelné okno v bočních posuvných dveřích l ANO

výklopný nástupní schod pro nastupování posuvnými dveřmi (nejlépe v provedení
nerez) l ANO -viz příloha sanitní nástavba DRNR.

Osvětleni nástupního schůdku v ambulantním prostoru l ANO - viz příloha sanitní
nástavba DRNR.
Zadní výklopné nebo křídlové dveře, prosklené, vyhřívané sklo l ANO - křídlové dveře,
prosklené + vyhřívané.
Možnost převozu 6 ti osob v ambulantním prostoru l ANO - viz příloha sanitní nástavba DRNR.
Stropní osvětleni ambulantního prostoru min. dvěma žárovkovými světly s ovládáním u řidiče
a přímo ve světle (LED) l ANO - viz příloha sanitní nástavba DRNR.
Viz níže vše -l ANO -viz příloha sanitní nástavba DRNR.
Pomocné osvětlení ambulantního prostoru
Přenosné světlo se zásuvkou 12 V-I ks
Rozvod 12 V a 2 ks zásuvek (velký rozměr) v ambulantním prostoru
Osvětlení prostoru za vozidlem pracovním svítidlem
Zvuková signalizace mezi ambulantním prostorem a kabinou řidiče
Světelná signalizace otevřeni dveří ambulantního prostoru u řidiče
Střešní obousměrný ventilátor v ambulantním prostoru
Přídavné nezávislé teplovzdušné programovatelné topeni s regulací o min. výkonu 3,9 kW a
klimatizace pro ambulantní prostor
výztuhy karoserie pro uchyceni sanitní zástavby
Vyrovnáni podlahy ambulantního prostoru + protismykový, vodovzdorný a desinfekci
odolným povrch
OIištování vstupů
Bezespárový povrch podlahy ambulantního prostoru se zvýšeným okrajem
Obloženi stěn boků, výplní dveří a stropu ambulantního prostoru formovanými díly z
kompozitních materiálů z jednoho kusu, s minimem spár a dokonale zakrývajIcImi ocelové
sloupky a okraje oken v ambulantním prostoru s dezinfikovatelným materiálem
Zatmeleni všech spojů obložení v ambulantním prostoru
Tepelná a hluková izolace ambulantního prostoru
pevný stůl nosítek s výklopnou nakládací plošinou s nerez lištami a s úložným prostorem,
zádržným systémem pro ukotveni nosítek s podvozkem s certifikaci dle aktuální ČSN EN 1789 +
AI
Uchycení podvozku nosítek vyžaduje kompatibilitu s již používanými mobilními podvozky typu
MEDIROL EXTERO P113
Další úložné prostory pro zdravotnický materiál (dle možností vozu např. skříňky, police apod.)
Skříňová zástavba - použité materiály - omyvatelní a dezinfikovatelné, spoje zatmelené proti
zatečení
Madla usnadňujIcI nástup a výstup min. po obou stranách bočních dveří a na přepážce

Stránka 10 z 15



Stropní madlo
Držák na infuzní lahve, PE sáčky a vaky nerez, umístěný na madle nad nosítky
Držák na kyslíkovou lahev (10 litrů) v ambulantním prostoru
Odpadni nádoba + držák
Hasicí přistroj 2 kg + držák
Držák pro dávkovač desinfekce a desinfekce - 1 ks
Zatmavěni oken ambulantního prostoru anti solární fólii s označením homologačním štítkem
Sklopná najížděcí rampa pro transportní křeslo umístěná na pravé straně u zadních dveří
vozidla s bezpečným a nehlučným ukotvením ve složeném stavu
Zadní sklopný otočný hledáček při otevřených zadních dveřích
Aretace otevřených dveří
zádržný systém pro složený invalidní vozík nad krytem pravého podběhu

VÝSTRAŽNÉ ZVUKOVÉ A SVĚTELNÉ ZAŘÍZENÍ

Dvouřadý led maják na střeše vozu minimálně 30 LED 2x - montáž lx v přední a lx v zadní
části vozu

Výstražná světla v masce chladiče čela vozu 2x - min. 3 LED, upevněná v masce na kovovém
držáku

výstražné světlo v kabině za čelním sklem

Tří tónová siréna s reproduktory - zvukové výstražné zařízení o výkonu minimálně 100 W s
ovládacími prvky a zesilovačem

Umístěni reproduktorů sirény bez překročeni přípustné hlukové hladiny v kabině a v
ambulantním prostoru

OZNAČENÍ VOZIDLA (návrh upřesní zadavatel)

výstražný červený pruh po celém obvodu vozidla

Modré hvězdy života - 2 ks - na kapotě a zadních dveřích, min. výška 200

mm

výstražný symbol tlakové lahve a pro defibrilátor

Označení provozovatele sanitního vozidla

- logem provozovatele na dveřích řidiče a spolujezdce (výška min. 120 mm)
- symbolem srdce z loga provozovatele na pravém a levém boku vozidla vzadu a na zadní
straně vozidla vpravo (výška od 350 do 450 mm)
- webovou adresou provozovatele na zadní straně vozidla vlevo či uprostřed (výška 45 mm)
- řádkou ikon na přední straně vozidla (výška od 70 do 100 mm)

Konečné zadání dle uvedené specifikace a grafické podkladý poskytne provozovatel.
POŽADAVKY NA TECHNICKÉ VYBAVENÍ TRANSPORTNI TECHNIKOU

Stránka 11 z 15



Polohovatelná pacientská transportní nosítka
- s polohovatelným podvozkem minimálně v pěti úrovních a oddělitelným podvozkem,
- sklopnýma nohama,
- velkými pojezdovými pogumovanými koly,
- přední kola otočná,
- nosítka s polohovatelnou horní i dolní částí těla, min. 7 poloh,
- výklopnými bočními madly,
- výsuvnými madly na nošeni,
- nožním obloukem,
- s anatomickou matraci a polštářem,
- dvěma bezpečnostními pásy + čtyřbodový ramenní pásový systém,
- držákem na infuze a
- minimální nosnost 250 kg,
- manipulace jednočlennou obsluhou,
- kompatibilita s podvozky MEDIROL EXTERO P113.

Před podpisem smlouvy musí uchazeč doložit certifikáty dok|adujÍcÍ splněni ČSN EN 1789 + A2 a
ČSN EN 1865.
zádržný systém pro děti na nosítka
Transportní infarktové křeslo
- se čtyřbodovým bezpečnostním pásem,
- integrovanou opěrkou hlavy,
- výsuvnými madly vpředu a výklopnými vzadu,
- loketní opěrky,
- včetně kotvení,
- ergonomickou černou matraci,
- kompatibilita s již používanými transportními křesly MEDIROL CLUBMAN K-116.

Křeslo ukotveno vpravo u zadních dveří.
Nosnost křesla min 250 kg.
Před podpisem smlouvy musí uchazeč doložit certifikát dok|adujÍcÍ splněni ČSN EN 1789 + A2.
Pacientské sedadlo v ambulantním prostoru 3 ks - mezi stolem nosítek a přepážkou -
ukotveni před nosítky na levé straně za přepážkou
- z toho jedno sedadlo u bočních dveří musí být snadno odnimatelné - uchycené rychloupinachm
systémem (penízková lišta včetně zakrytování),
- prostor mezi bederní části opěradla sedadel a přepážkou musí činit min. 700 mm,
- sedadla s integrovaným bezpečnostním tříbodovým pásem,
- u všech sedadel 2 ks loketní opěrky - lx na pravé straně, lx na levé straně,
- s integrovanou hlavovou opěrkou a zádovou opěrou zakrytou ze zadní strany plastovým
krytem,
- možnost fixace dětské sedačky na min. 2 sedadla.

Otočné pacientské sedadlo se sklápěcím sedákem v ambulantním prostoru 1 ks - vedle nosítek
před transportním křeslem

Schodolez s upevněním v ambulantním prostoru

POŽADAVKY NA ZÁRUČNÍ LHŮTY A SERVIS

Záruční lhůta vlastního vozidla typu dříve DRNR bez nástavby (min 48 měsíců s možným
omezením najetí km - min. 200.000 km) l ANO - 2+3 roky l 200.000 km

Záruční lhůta na zdravotnickou zástavbu a transportní techniku (min 24 měsíců) l ANO - 24
měsíců

Stránka 12 z 15



Dostupnost autorizovaného servisu vozidla do 40 km od Stodu l ANO - servis Nýřany 12 km.

11 -03- 2019

V Řičanech dne . . 2019

Ing. Kateřina Rašková

člen představenstva

PROFI AUTO CZ a.s.

Nákup dvou převozních sanitek pro Stodskou nemocnici - 2. vyhlášení

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - Podmínky pro dodavatele sanitního vozidla
ambulance typu A2

1. Uchazeč v nabídce doloží certifikát schválení typu nabízeného sanitního vozidla ambulance typu A2
s ohledem na směrnici 2007/46/ES (tzv. homologaci sanitního vozidla ambulance typu A2).

2. Uchazeč doloží v nabídce kopie zkušebních protokolů typového sanitního vozidla ambulance typu
A2 dle ČSN EN 1789 + A2. Typové vozidlo musí být shodné s nabízeným vozidlem ambulance typu

A2.
3. Uchazeč doloží čestné prohlášeni o tom, že typové sanitní vozidlo ambulance typu A2, je vyrobené

ve shodě s ČSN EN 1789"A2 a předloženou homologací sanitního vozidla ambulance typu A2.
4. Zadavatel může požadovat v rámci hodnocení jednotlivých nabídek přistavení typového sanitního

vozidla ambulance typu A2 k fyzické prohlídce, typové sanitní vozidlo musí být shodné s nabízeným
sanitním vozidlem mimo detailního rozmístění prvků v interiéru.

5. Uchazeč do nabídky předloží čestné prohlášení o tom, že nabízené sanitní vozidlo ambulance typu
A2 bude vyrobeno ve shodě s uvedenou platnou a aktuální homologací sanitního vozidla ambulance
typu A2 a že nabízené vozidlo bude vyrobeno ve shodě s ČSN EN 1789+A2 a po dovybavení
zadavatelem zdravotnickým vybavením bude umožněno splněni vyhlášky č. 296/2012 Sb.

6. Předání vozidla proběhne na základě předávacího protokolu, který vyhotoví dodavatel.
7. Při předáni vozidla zadavatel požaduje vystaveni potvrzeni o shodě dle informativní přílohy A normy

ČSN EN 1789+A2 prokazující, že dodané vozidlo splňuje normu ČSN EN 1789+A2 v platném znění,

včetně uvedeni VIN vozidla na tomto potvrzení.

Stránka 13 z 15



8. Záruční doba na vozidlo v 1. stupni výroby (podvozek) je min. 4 roky omezena nájezdem min.
200 000 km. Záruční servisní partner pro vozidlo v 1. stupni výroby musí sídlit do 40 km od Stodu.
Uchazeč uvede v nabídce název a sídlo servisního partnera, u kterého zadavatel bude uplatňovat
záruční opravy vozidla v 1. stupni výroby.

9. Záruční doba na sanitní zástavbu včetně výstražného zařízení a grafického značení je min. 4 roky
bez omezení nájezdu km. Zadavatel nepřipouští žádné výjimky komponentů zástavby, výstražného
zařízení a grafického značení ze záruky. Uchazeč potvrdí minimálně dvouletou záruku na kompletní
zástavbu bez výjimek čestným prohlášením v nabídce.

10. Záruční doba na transportní techniku je min. 2 roky bez omezeni nájezdu km.
11. Veškeré záruční opravy zdravotnické zástavby, výstražného zařízení a grafického značení je

dodavatel povinen provádět v sídle zadavatele. Nástup na záruční opravu zástavby, výstražného
zařízeni a grafického značeni musí být nejdéle do 24 hod. v pracovní den a 48 hod. mimo pracovní
dny, od nahlášení závady kontaktní osobě dodavatele.

12. Uchazeč uvede v nabídce a ve smlouvě, jakou formou je poskytována záruka na vozidlo v 1. stupni
výroby a zástavbu včetně výstražného zařízeni a grafického značení.

13. Předání vozidla v sídle zadavatele. Předané vozidlo bude čisté uvnitř i z venku. Na vozidle bude
proveden předprodejní servis v souladu s požadavkem výrobce vozidla v prvním stupni výroby.

14. Uchazeč v nabídce potvrdí splnění požadavku v každém bodě technické specifikace. V případě, že
technická specifikace umožňuje v některém z bodů výběr z vÍce možností, uchazeč uvede konkrétní
vybranou možnost s dostatečným technickým popisem.

15. Uchazeč do nabídky zahrne výkresovou dokumentaci, ze které bude zřejmé rozmístěni jednotlivých
komponent v pohledu shora, z obou boků, zepředu a zezadu. Zadavatel požaduje základní
okótování rozmístění komponent ve vozidle v daném pohledu (v mm) a jejich identifikaci (účel).

16. Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl závazek uchazeče o zajištění náhradních dílů
zdravotnické zástavby pro sanitní vozidlo včetně výstražného zařízení, které je předmětem této VZ,
skladem po dobu minimálně deseti let od data uzavření smlouvy. O tomto závazku učiní uchazeč
čestné prohlášeni.

17. Zadavatel provede před podpisem smlouvy kontrolu skladových zásob náhradních dílů zdravotnické
zástavby včetně výstražného zařízení a zhodnotí jejich časovou dosažitelnost s ohledem na
podmínky nástupu na záruční opravu. Tato kontrola bude provedena min. dvěma zástupci
zadavatele a bude z ni vyhotoven písemný zápis potvrzující splnění požadavku dostupného servisu
zdravotnické zástavby a výstražného zařízeni.

18. Náhradní díl bude fyzicky dostupný v sídle kupujícího nejpozději do 24 hodin od nastoupení
k servisnímu zásahu.

19. Zadavatel požaduje při výrobě sanitního vozidla minimálně 2 výrobní kontroly min. dvou zástupců
zadavatele ve výrobním závodě dodavatele. Při těchto kontrolách budou schvalovány jednotlivé
postupné kroky výroby při výrobě zástavby v druhém stupni výroby.

20. Z každé výrobní kontroly zástupců zadavatele ve výrobním závodě dodavatele musí dodavatel
vyhotovit písemný zápis. V zápise budou podrobně popsány schválené výrobní postupy ze strany
zástupců zadavatele. Zápis bude odsouhlasen a podepsán zástupci obou stran.

21. Zadavatel bez udání důvodu může dle potřeby zvýšit počet výrobních kontrol za stejných podmínek
popsaných výše, zejména z důvodu stagnace výrobního postupu dodavatele.

22. Maximální termín dodáni vozidla ZDS je 180 dní od podpisu smlouvy.

1143- 2019
V Řičanech dne . . 2019

Stránka 14 z 15



Ing. Kateřina Rašková

člen představenstva

PROFI AUTO CZ a.s.

Stránka 15 z 15


